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Biotebal Szampon przeciw wypadaniu włosów, 200 ml  
 

Cena: 30,32 zł

Opis produktu
 

Delikatny, wzmacniający szampon do pielęgnacji skóry głowy i włosów osłabionych, wypadających, a także farbowanych.
Szampon Przeciw Wypadaniu Włosów Biotebal został opracowany przy współpracy lekarzy dermatologów. Zawiera specjalistycznie
dobrane składniki aktywne o udowodnionym, wielokierunkowym działaniu, które zapobiegają wypadaniu włosów, wzmacniają i
poprawiają ich kondycję. Szampon Przeciw Wypadaniu Włosów Biotebal zawiera innowacyjną formułę Inno-Bioxinum™, wzbogaconą o
kompleks składników, których skuteczność działania została potwierdzona badaniami. Poprzez wydłużenie fazy anagenowej cyklu życia
włosów zwiększa się ich żywotność. Włosy stają się nawilżone, mocniejsze, odżywione, odzyskują witalność i gęstość. Systematyczne
stosowanie preparatu wspomaga regulację pracy gruczołów łojowych oraz łagodzi podrażnienia. Skóra staje się dotleniona i nawilżona.
Badania potwierdzają, że składniki szamponu hamują wypadanie włosów. Mają także korzystne działanie poprawiające wygląd i
kondycję skóry głowy i włosów. Pielęgnują, regenerują, wzmacniają. Włosy stają mocniejsze, grubsze i bardziej gęste już po 3
miesiącach stosowania.

Sposób użycia 
Niewielką ilość szamponu rozprowadzić na wilgotnych włosach, wykonać delikatny masaż 2–3 minuty, a następnie obficie spłukać.
Czynność powtórzyć w razie potrzeby. Dla uzyskania optymalnych rezultatów stosować codziennie przez okres 3–6 miesięcy. Produkt
polecany do codziennego stosowania również dla osób o skórze wrażliwej, skłonnej do alergii.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu

Producent
Z.F. Polpharma S.A. 83-200 Starogard Gdański ul. Pelplińska 19

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-07-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://pharmaprofit112.wersjademo.pl/biotebal-szampon-przeciw-wypadaniu-wlosow-200-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

